s, G. Garsia de Miucens, G. Odo d’Andons, R. A. de
se, Bernard et Fortaner d'Espoei, Gautier de Meillon,
sat et Raimond de Bisanos. Ce qui fut suivi d'un tel
n y a basti une église, mais aussi la ville de Nay, du

erite, la situation agréable du lieu proche de la riviére
|  personnes a y faire leur résidence et & y establir la
s la plus grande partie du commerce de Béarn avec Tolose.

s

commandeur de Gabas, Ramon Arnaund, fit un pareage
: Foix et dame de Béarn, réservant a soi I'église et la
fiefs, la jurisdiction demeurant 4 ceste dame, comme
ixiesme des émolumens, qui apartiendroit a I'hospital.

Dominum de Nay pertinebat, quem supradictus vi
sun, et placitandi astucia volebat retinere, dederunt
ei supradicti Clerici de Sancta Christina triginta
solides Morlane monete; de qua etinm supradicti
360 fuerant, ut habeant cum semper firmum eodem
pacto quo supradicta terra de Nay per manus corum-
dem fidistorum. Pro hac ipsa quoque emptione
terrae de Nay, datus est unus equus illi Bernardo
de Nay. Hujus pacti et emptionis testes sunt supra-
dictl fidiatores, et Raimundus de Busi, Raimundus
de Laschar, et Guilemfort de Bajes, Guillelmus etiam
de Gavas in servitium loci illius comparavit vineam
‘de HBernardo de Lobier xxx solidis : sed pro redemp-
tione anime sue condonavit ipse B. x solidos, et
posuit fidiatores firmitatis. Donad Lub. de Malanaig,
et Assifort de Barad, sciente et affirmante Bernardo
de Laruns, qui erat de consanguinitate illius,  ne
amplius mitterer eam in querimoniam, et simul affir-
mantibus filiis ipsius Bernard de Lobier. Testes sunt
ipsi fidintores, et sanctus Desblax, et omnes vicini.

V. — E Chartario Lascurrensi : Guilhermus Dei
gratia Sancte Pampilon. Ecclesie Episcopus R. A. G.
ceterisque fratribus de Christina, salutem et benedic-
tionem. Sapiatis quia habeo factam concordiam et
pacem inter nos et G. Lascurrensem Episcopum,
sicut sepe dixeram vobis, ete,

V. — Notum sit preesentibus atque futuris, quod
Lascurrensis Episcopus A. Prepositus. S. Archidia-
conus et Clericl Lascurrencis Ecclesie ; habuerumt
placita quamplurima, cum Clericis de Sancta Chris-
tina, Romano Anarie Acenario, pro Ecclesia de
Pausa et appendiciis ejus. Tandem finientes, pacem

[16)
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invicem [acientes, in presentia Vicecomitis Gastonis,
el ceterorum Procerum terre, Clerici de Sancta
Christina reddiderunt Ecclesiam de Pausa, et hoc
quod acceperant A Raimundo illius loci edificatore,
Episcopo et Lascurrensibus, retinentes viridarium
quod Arpnaldus plantaverat ad honorem Sancte
Christine, Dominus vero (. Episcopus in communi
capitulo concessit eis, ut quicungue voluerit ire ad
Ecclesiam de 5. Christina ; sive in vita sive in morte,
non interdicatur ab Episcopo, vel A successoribus
ejus, nisi prius fecerit conventionem Lascurrensi